
 
                  Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava 

Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 710 16  Ostrava  
IČO 008 45 451 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen “zákon”) 
k zadávacímu řízení na zavedení dynamického nákupního systému, který bude provozován v podlimitním režimu  

„Dynamický nákupní systém – Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava“ 
evidenční číslo: Z2020-007102   

 
 
Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků § 217, odst. 2 zákona následovně: 

 

 
 

Zadavatel a předmět zadávacího řízení   
 

Název zadavatele:   Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava   
Sídlo:     Těšínská 138/35, Slezská Ostrava 

710 16 Ostrava 
Česká republika                                              

IČO:     008 45 451 
Jménem zadavatele jedná:  Richard Vereš, starosta 
Profil zadavatele:    https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska   
 
Předmětem zadávacího řízení je zavedení dynamického nákupního systému. Dynamický nákupní systém bude 
provozován v podlimitním režimu, předmětem dílčích veřejných zakázek budou stavební práce.  
Zadavatel uvádí, že s ohledem na zavedení dynamického nákupního systému Písemná zpráva neobsahuje údaje o 
ceně sjednané ve smlouvě (smlouva není uzavírána). 
 
  
 

Druh zadávacího řízení  
 
Jedná se zavedení dynamického nákupního systému dle § 139, odst. 7 zákona. K zavedení bylo použito 
přiměřeně pravidla uvedená v § 58 zákona, tj. užší řízení. 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Účastník 1 BaP STAVBY a INTERIÉRY, s.r.o. 

Besední 259/2 
715 00  Ostrava-Michálkovice 
IČO: 253 92 077 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


Účastník 2 JOROS s.r.o.  
Přibylova 15  
719 00  Ostrava 
IČO: 277 75 402 

 
Účastník 3 SUBSTAV Invest s.r.o.   

Antonínov 636  
739 44  Brušperk  
IČO: 277 97 554 
 

Účastník 4 CONE – STAVITELSTVÍ, a.s.  
Kosmova 1126  
702 00  Ostrava-Přívoz   
IČO: 253 57 603 
 

Účastník 5 TIMO profistavby s.r.o. 
Petřvaldská 1193/1 
710 00  Slezská Ostrava   
IČO: 285 91 801 

 
Účastník 6 BYSTROŇ Group a.s.  

Bieblova 406/6  
702 00  Ostrava   
IČO: 278 00 466 
 

Účastník 7 VARREA s.r.o.  
Oráčova 1327/3 
700 30  Ostrava   
IČO: 069 89 985 

 
Účastník 8 Hydor s.r.o.  

Fügnerova 23 
702 00  Ostrava   
IČO: 258 18 457 

Označení všech vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná žádost o účast a žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů zařazených do dynamického nákupního systému 

 
 

1) BaP STAVBY a INTERIÉRY, s.r.o. 
Besední 259/2, 715 00  Ostrava-Michálkovice 
IČO: 253 92 077 

 
2) JOROS s.r.o.  

Přibylova 15, 719 00  Ostrava 
IČO: 277 75 402 



 
3) SUBSTAV Invest s.r.o.   

Antonínov 636 , 739 44  Brušperk  
IČO: 277 97 554 
 

4) CONE – STAVITELSTVÍ, a.s.  
Kosmova 1126,  702 00  Ostrava-Přívoz   
IČO: 253 57 603 
 

5) TIMO profistavby s.r.o. 
Petřvaldská 1193/1, 710 00  Slezská Ostrava   
IČO: 285 91 801 

 
6) BYSTROŇ Group a.s.  

Bieblova 406/6 , 702 00  Ostrava   
IČO: 278 00 466 
 

7) VARREA s.r.o.  
Oráčova 1327/3, 700 30  Ostrava   
IČO: 069 89 985 

 
8) Hydor s.r.o.  

Fügnerova 23, 702 00  Ostrava   
IČO: 258 18 457 

 

Odůvodnění zařazení: Výše uvedení dodavatelé splnili požadavky zadavatele pro zařazení do dynamického 
nákupního systému. 

Označení poddodavatelů 

Zařazení dodavatelé ve své žádosti o účast neuvedli žádného poddodavatele určeného pro prokázání kvalifikace.  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Není relevantní – postup nebyl použit. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní – postup nebyl použit. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní – postup nebyl použit. 



Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS 

Není relevantní – postup nebyl použit. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

V zadávacím řízení bylo k podání žádosti o účast a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky využito 
elektronických prostředků systému JOSEPHINE. 

Soupis osob u kterých byl zjištěn střet zájmů  

Všechny osoby, které se podílely na realizaci zadávacího řízení, podepsaly Čestné prohlášení o střetu zájmů. 
Zadavatel u žádné z uvedených osob nezjistil střet zájmů a neměl tak povinnost přijímat opatření k nápravě. 

Odůvodnění při nerozdělení nadlimitní zakázky na části  

Není relevantní – týká se zadávacího řízení na zavedení dynamického nákupního systému provozovaného 
v podlimitním režimu. 

Odůvodnění při stanovení požadavku na prokázání obratu  

Není relevantní – nebylo požadováno. 

 

 

 

V Ostravě  
 
 
          ………………………………………… 

               Richard Vereš  
                     starosta 

 
 
 

 

 
 
  

 
 
 


		2020-04-28T12:23:55+0200
	Richard Vereš




